Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupcastog
kaisa SNR KD457.48

Sifra proizvoda: IC-B4554C
Cena: 27984.96 RSD

*u cenu je uracunat PDV

y

) ‘/'d
Q-

\J

*Q

>4

(

vrijeme skupa. (Bar + role) Audi 2.5TDI 00 -

Broj zuba: 207.0 kom | Broj zuba 2: 87.0 kom | Sirina: 30.0 mm | Sirina 2: 24.0 mm | Sifra
proizvoda: IC-B4554C

OE Sifre
BO068MOUX2 AMAZON (ASIN)
CT1015K4PRO CONTINENTAL CTAM
KTB609 DAYCO
5570374 EVR
5574170+4+5570375 EVR
K01 5557 XS GATES
K02 5557 XS GATES
K03 5520 XS GATES
530 0365 10 INA
530 0539 10 INA
530036510+530020210 INA

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

VKMA 01952
059 109 119 A
059 109 119 B
059 109 243 F
059 109 243 G
059 109 243 |
059 109 243 L
059 109 244
059 109 244 A
059 109 244 B
059 109 479 B
059 109 487 C
059 130 113
059 130 113 A
059 130 113 B
059 109 243 F
059 109 243 |
059 109 243 L
059 109 244 B
059 109 487 C
059 130 113 A
059 109 119 B
059 109 243 F

059109 243 G

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

SKF
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA

SKODA

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd

& 069/3467-928

059 109 243 |
059 109 243 L
059 109 244 A
059 109 244 B
059 109 487 C
059 130 113 A
059 109 119 A
059 109 119 B
059 109 243 F
059 109 243 G
059 109 243 |
059 109 243 L
059 109 244

059 109 244 A
059 109 244 B
059 109 487 C
059 130 113

059130113 A

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW

VW

Komplet zupcastog kaisa SNR KD457.48 1C-B4554C

Veliki Servis

KD457.48

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BajlyTa M3HOC
y 4 nnakama y
189 RSD = 27.984,96
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B4554C-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-B4554C-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

NBS IPS Q

Strana 50d 5


https://ovlasceniservis.com/

