



**Kategorija:** Veliki Servis

## Komplet zupčastog kaiša SNR KD457.48

**Šifra proizvoda:** IC-B4554C

Cena: 27984.96 RSD

\*u cenu je uračunat PDV

vrijeme skupa. (Bar + role) Audi 2.5TDI 00 -

Broj zuba: 207.0 kom | Broj zuba 2: 87.0 kom | Širina: 30.0 mm | Širina 2: 24.0 mm | Šifra  
proizvoda: IC-B4554C

### OE Šifre

B0068MOUX2	AMAZON (ASIN)
CT1015K4PRO	CONTINENTAL CTAM
KTB609	DAYCO
5570374	EVR
5574170+5570375	EVR
K01 5557 XS	GATES
K02 5557 XS	GATES
K03 5520 XS	GATES
530 0365 10	INA
530 0539 10	INA
530036510+530020210	INA

VKMA 01952	SKF
059 109 119 A	AUDI
059 109 119 B	AUDI
059 109 243 F	AUDI
059 109 243 G	AUDI
059 109 243 J	AUDI
059 109 243 L	AUDI
059 109 244	AUDI
059 109 244 A	AUDI
059 109 244 B	AUDI
059 109 479 B	AUDI
059 109 487 C	AUDI
059 130 113	AUDI
059 130 113 A	AUDI
059 130 113 B	AUDI
059 109 243 F	SEAT
059 109 243 J	SEAT
059 109 243 L	SEAT
059 109 244 B	SEAT
059 109 487 C	SEAT
059 130 113 A	SEAT
059 109 119 B	SKODA
059 109 243 F	SKODA
059 109 243 G	SKODA

059 109 243 J	SKODA
059 109 243 L	SKODA
059 109 244 A	SKODA
059 109 244 B	SKODA
059 109 487 C	SKODA
059 130 113 A	SKODA
059 109 119 A	VW
059 109 119 B	VW
059 109 243 F	VW
059 109 243 G	VW
059 109 243 J	VW
059 109 243 L	VW
059 109 244	VW
059 109 244 A	VW
059 109 244 B	VW
059 109 487 C	VW
059 130 113	VW
059 130 113 A	VW

## Deklaracija

Model:	Komplet zupčastog kaiša SNR KD457.48 IC-B4554C
Naziv i vrsta robe:	Veliki Servis
Barkod:	KD457.48
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

## Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 27.984,96"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-B4554C-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo&lt;br/&gt;Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-B4554C-ovlasceni"/>	
<hr/> потпис уплатиоца	 NBS IPS QR		
<hr/> место и датум пријема	<hr/> датум валуте		

или

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

**Ovlašćeni Servis doo**

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR